2

                                         РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОССИЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ
 06.03.2020 г.                              с. Российка                                                   №   8-38
 О внесении изменений и дополнений в решение Российского сельского Совета депутатов № 5-29 от 29.11.2019 года  «О создании административной комиссии Российского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края.
       В соответствии со статьей 2 Закона  Красноярского края от 23.04.2009 г. № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», статьей 4 Закона  Красноярского края от 23.04.2009 г. № 8-3170 « О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований  края  государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий»,  руководствуясь Уставом Российского сельсовета, Российский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Российского сельского Совета депутатов № 5-29 от 29.11.2019 года  «О создании административной комиссии Российского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края» следующие изменения:

Приложение  к решению Российского сельского Совета депутатов « Состав административной комиссии Российского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края» изложить в новой редакции.
2. Контроль за исполнением Решения возложить на председателя Российского сельского Совета депутатов Струзик И.А.

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования  (обнародования) в установленном порядке.

	Глава

Российского сельсовета

________ Ф.В. Борисенко
	Председатель

Российского сельского

       Совета депутатов

_________ И.А. Струзик

                                                                                                Приложение

         к решению Российского сельского Совета депутатов

от 06.03.2020 года № 8-38
С О С Т А В

административной комиссии Российского сельсовета

 Большемуртинского района Красноярского края.

1. Борисенко Фёдор Владимирович – глава Российского сельсовета,

    председатель комиссии.

2. Струзик Марина Фёдоровна  – директор МКОУ « Российская СОШ»,
 заместитель  комиссии.
3. Дорофеева Елена Николаевна  – заведующая Российским сельским
клубом, ответственный секретарь комиссии.
4. Мальцев Олег Васильевич – общественный деятель, член
комиссии
5. Струзик Марина Васильевна – общественный деятель, член
комиссии.